
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor sociálních věcí

*S00TX00769U4*
S00TX00769U4

Datum: 10.06.2021 TREMEDIAS, spolek

Fakturační údaje: Město Třebíč Otmarova 82/3

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 674 01 Třebíč

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 22731946 DIČ:

Vyřizuje: Mgr. Ilona Tvarůžková 

Tel: 568 896 282

E-mail: Ilona.Tvaruzkova@trebic.cz

Objednávka číslo: 06099097621

Objednáváme na období červenec 2021 – prosinec 2021:
poskytování nebo zprostředkování odborné poradenské pomoci pro děti, rodiče a jiné osoby odpovědné za výchovu
dle těchto ustanovení zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů:
- § 11 odst. 1 písm. a) pomáhá rodičům nebo jiným osobám odpovědným za výchovu při řešení výchovných nebo
jiných problémů souvisejících s péčí o dítě,
- § 11 odst. 1 písm. b) poskytuje nebo zprostředkovává rodičům poradenství při výchově a vzdělávání dítěte a při
péči o dítě zdravotně postižené,  
- § 11 odst. 1 písm. d) poskytuje osobám vhodným stát se osvojiteli nebo pěstouny poradenskou pomoc související s
osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do pěstounské péče, zejména v otázkách výchovy dítěte, 
- § 32 odst. 2 písm. a) působí proti opakovaným poruchám v chování a jednání dětí se zvláštní pozorností
věnovanou pachatelům trestné činnosti,
- § 32 odst. 2 písm. e) pomáhá dětem překonat problémy, které mohou vést k negativním projevům v jejich chování.

Cena: 500 Kč za každou započatou hodinu práce.
Předpokládaná cena celkem: 75.000 Kč.

Služby mohou být fakturovány průběžně nebo najednou v množství sjednaném podle potřeby a na základě dohody
se sociálními pracovníky OSPOD, fakturované částky nesmí přesáhnout 75.000 Kč za uvedené období. Poslední
faktura bude vystavena a doručena nejpozději do 10.12.2021. 

Objednávka je určena pro účely dotace na výkon SPOD.

Mgr. Martina Leitnerová 

vedoucí odboru sociálních věcí

Správce rozpočtu souhlasí:

TREMEDIAS, spolek potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 06099097621 ze dne 10.06.2021.

Objednávka byla přijata dne: 10.06.2021

Mgr. Jůzová Vladimíra


